
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Marmora
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

256.863,90

0,00

24.400,00

0,00

281.263,90

0,00

2024
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

TOTALE:
0,00

2024

(cassa)

24.400,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Marmora
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

681.651,48

815.300,34

24.400,00

24.400,00

706.051,48

839.700,34

2024
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
24.400,00

2024

(cassa)

24.400,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


