(ENTRATA) Allegato all'Atto GC del __/___ D.Lgs. 118

T I	~	OCCERTIO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
0000	00000	Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2024 (cassa)	256.863,90 0,00	24.400,00 0,00	281.263,90 0,00
		TOTALE:	2024		24.400,00	
	0000	0000 00000	0000 0000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pturiennale Vincolato	0000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato (cassa)	10000 Wood Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato (cassa) 0,00	Avanzo di Amministrazione / Fondo Pfuriennale Vincolato (cassa) 0,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1

(SPESA) Allegato all'Atto GC del __/___ D.Lgs. 118

CODICE		2	OCCUPATION DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2024 (cassa) (di cui fpv)	681.651,48 815.300,34 	24.400,00 24.400,00 0,00	706.051,48 839.700,34 0,00
			TOTALE:	2024 (cassa)		24.400,00 24.400,00	
				(di cui fpv)		0,00	

Pagina 1 di 1